
 

 

UCHWAŁA NR LXII/461/2023 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVII/134/2019 Rady Miasta Luboń z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 

wysokości stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Miasta Luboń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.1)) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645, z późn. zm.2)) Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/134/2019 Rady Miasta Luboń  z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie wysokości 

stawek za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Miasta Luboń , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się punkt 4 w następującym brzmieniu: "4) W odniesieniu do instalacji dla stanowisk 

ładowania samochodów elektrycznych na wszystkich elementach pasa drogowego ustala się stawkę opłaty 

rocznej za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętej przez rzut poziomy urządzeń: 100,00 zł" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8746


		2023-10-05T11:06:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




